
Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Bílina
Dodatek č. 1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský

zákoník, v platném znění

č. sm louvy objednatele: 
č. smlouvy zhotovitele: 
ISPROFOND/ISPROFIN:

E618-S-2077/2019/PAL 
119 048
5003520139 / 5423520038

______________na zpracování Záměru projektu stavby______________

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Bílina
Článek 1 - Smiuvní strany

1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ................................................................................ .....................

.......... ...........................................................................

b) ve věcech technických:................. ................... ................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů - faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO:04598555; DIČ: CZ04598555
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 

zastoupená: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem 

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ........................... ...... ...............................................................................
b) ve věcech technických: I................................ ................................................................................

Bankovní spojení: .........................................................., č. účtu: ...........................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4, PSČ 142 00

(dále jen „zhotovitel")

Strana 1 (celkem 3)



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Bílina
Dodatek č. 1

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření Dodatku č. 1 je úprava 2. dílčího termínu 
plnění díla, vč. termínu odevzdání díla a změna ceny Díla.
Termíny plnění a Cena Díla se mění jednak s ohledem na úpravu vstupních podkladů ke zpracování 
záměru projektu (zásadní změny nájemníků) a dále s ohledem na navazující stavby v okolí. Vzhledem 
ke změně projekčních vstupů je nutné upravovat i ekonomiku záměru projektu z toho plynoucí. Dále 
pak vzhledem ke stanovisku OŘ Ústí nad Labem, kterým se určuje umístění organizací a firem ve 
výpravních budovách, se nedoporučuje umístění Úřadu práce ve VB, který zde měl být umístěn. Tento 
pokyn vyvolává změnu dispozic, možné umístění jiných organizací a změnu finančních vstupů do 
ekonomiky záměru projektu.
Termín 2. dílčí etapy se posouvá z 5 ti měsíců od nabytí účinnosti SOD, tj. z 07. 11. 2019 do 29. 
11. 2019.
Cena Díla se pak se navyšuje o 28 880,= Kč bez DPH, což představuje navýšení o 20% původní 
hodnoty závazku.

V souladu s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně čl. 4, odst. 4. 2. SOD, čl. 5 odst. 
5. 1. SOD a čl. 6, odst. 6. 2. písm. b) SOD.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku analogicky dle § 222 zákona.

I.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení 
čl. 11, odst. 11. 2. SOD, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S- 
2077/2019/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 119 048, ze dne 05. 06. 2019, takto:

1. Článek 4 -  Lhůty k provedení díla

-  ruší se stávající text odst. 4.2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

Část Termín plnění
Popis činností prováděných v dílčí 

etapě
Podmínky dokončení 

dílčí etapy

Zahájení prací
ihned po nabytí
účinnosti SOD

- -

1. dílčí etapa nabytí účinnosti 
SOD

Předložení Záměru projektu dle ZTP, 
bod 5. k připomínkám

Předávací protokol 
podepsaný zadavatelem

2. dílčí etapa clo 29.11.2019
zapracovanými připomínkami ke 

schválení v CK MD, včetně povinných 
příloh, podrobné kalkulace CIN a 

Prezentačního materiálu dle ZTP, bod 5.

Předávací protokol 
podepsaný zadavatelem

Ukončení díla

r í t r *  *1 m á e í ^ Q  fr>ir3

schválení ZP v 
CK MB

Předložení čistopisu Záměru projektu 
se zapracovanými připomínkami z CK 

MD, včetně povinných příloh a podrobné 
kalkulace CIN, předložení čistopisu 

Prezentačního materiálu se 
zapracovanými připomínkami

Předávací protokol 
podepsaný zadavatelem

Stranci 2 (celkem 3)



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Bílina
Dodatek č. 1

2. Článek 5 -  Cena za provedení díla
-  ruší se stávající text odst.5.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.1. Cena za řádně zhotovené dílo činí:

a) Celková cena díla dle SOD bez DPH................

b) navýšení ceny díla dle D1 .................................

c) Celková cena díla dle SOD a D1 bez DPH.....

d) DPH (základní sazba).........................................

e) Celková cena díla dle SOD a D1 včetně DPH

. 144 400,- Kč 

+ 28.880,- Kč 

.173 280,“ Kč 

...36 388,80 Kč

209 668,80,- Kč

3. Článek 6 -  Platební podmínky

-  ruší se stávající text odst.6.2., písm. b). Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4 odst. 4.2. této smlouvy, bude zhotovitel 
fakturovat cenu takto:

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 2. dílčí etapa plnění - do 29. 11. 2019 s fakturací ve 
výši .................. (bez DPH). Daňový doklad - fakturu v celkové výši .................. (bez DPH) 
předloží zhotovitel současně pří předání a převzetí této části díla, nikoliv však později 
než 06.12.2019.

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: E618-S-2077/2019/PAL, číslo smlouvy 
zhotovitele: 119 048, ze dne 5. 6. 2019, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

g g ,

-  1 - 11 -  2019
V Praze dne V Praze dne

/

Ing. Jiří Čurda 
Jednatel společnosti 

SAGASTA s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 509153

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6c23260a-e937-46a8-8c5c-e93b63097fc4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.11.2019 08:42:01


		2019-11-29T07:42:05+0000




